



Dünya küçüldükçe ve uluslararası ilişkilerimiz arttıkça, yurt dışında personel çalıştıran Türk Şirketleri, Türkiye'de çalışan yabancılar, yurt dışında çalışan Türkler gibi birçok değişkeni hem Bordro ve sosyal güvenlik mevzuatımız hemde bunulunan ülkeler mevzuatları açısından değerlendirmemiz gerekmektedir. Bu zirvede işçi dolaşımı açısından SGK, vergi ve bordro uygulamalarının değerlendirilmesi, bordro hesaplamasına konu olan ya da olmayan harcamalar, hemen her şirkette tereddüt yaratan taşıt uygulamaları, ek ödemelerin vergilendirilmesi gibi konular ele alınacak.

09:15 -10:00

Uluslararası Bordro Uygulamalarında Farklılıkların Yönetimi
Ian SPARROW

- Avrupa Birliğinde B Y ve İş Gücü Dolaşımı Açısından Değerlendirilmesi

10:00 -10:45

Ulusal ve Uluslararası Bordro Yönetiminde İş Yasası ve SGK Uygulamaları
Doç. Dr. Nurşen CANIKLIOĞLU - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

- İş Gücü Dolaşımının SGK Mevzuatı Bordro Uygulamaları Açısından Değerlendirmesi
- Yabancı Çalışanlarının Sigortalılık Durumu
- Yurtdışında Çalışan TC Vatandaşlarının Sgk Mevzuatı Açısından Değerlendirilmesi
- Uluslararası Sosyal Güvenlik Sözleşmeleri ve AB açısından Değerlendirilmesi

10.45 -11:00

Çay Kahve - Network Arası

11:00 - 11:45

Ücret Muafiyetleri İle İlgili Bordrodaki Uygulamalar Neler?
Bordro Yönetiminde Teşvikli Uygulamalar Torba Yasa Yansımaları
Muammer GÜR – **Datassist**

11:45 -12:30

Yan Hakların (Sağlık - BES - Özel Sigortalar) Yönetimi
Can SUNTAY – **Mercer**

12:30 -13:30

Öğle Yemeği - Network Arası

14:00 -14:45

Ücret, Yan hakların ve İşten Çıkış İşlemlerinin Bordroya Yansıtılması
(Aynı Ödemeler, Yol, Servis, Yemek Sosyal Yardım, Sağlık)
Kıdem ve İhbar Tazminatı ve Peşin İzin Uygulamalarına Konu Olan Ödemeler Neler?
Melek SANDIKÇI – **KPMG**

14:45 -15:30

İşgücü Planlaması Ve Bordroya Yansımaları
(Esnek Çalışma, Fazla Mesailerin İzin Olarak Kullanımı, Vardiya Yönetimi)
Arik FRIEDMAN – **Synerion**

15:30 -15:45

Çay Kahve - Network Arası

15:45 -16:15

Bordro Yönetiminde Yeni Bir Uygulama:
Yeşil Bordrolama: Mobil İmzanın Bordro Uygulamalarında Kullanımı
Öznur YAMAÇ – **Datassist**

16:15 -16:45

Uluslararası İş Gücü Dolaşımının Vergi Mevzuatı Açısından Değerlendirilmesi
Prof. Dr. Emre BURÇKİN - **Consulta Bağımsız Denetim ve YMM**

16:45 -17:00

Çay Kahve - Network Arası

17:00 - 17:30

Bordro Yönetiminde Ulaşım Giderleri ve Taşit Tahsisi Uygulamaları

- Yol Giderleri
- Şirket Arabalarının Yöneticilere Tahsisi
- Şirket İçin Kullanılan Kişisel Araçların Harcamaları

Doç. Dr. Nurşen CANIKLIOĞLU - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi



Nurşen Caniklioğlu, 1963 yılında Tirebolu'da doğdu. 1984 yılında İ.Ü. Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Caniklioğlu, 1985 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde araştırma görevlisi oldu. "Türk İş Hukuku'nda Sakat ve Eski Hükümlü Çalıştırma Yükümlülüğü" konusunda yüksek lisans tezi hazırlayan Nurşen aniklioğlu, bu sırada Almanya'da dil eğitimi ve araştırma konulu bir burs kazandı. "Sosyal Sigortalar Kanunu'na Göre Geride Kalanların Korunması" ile ilgili doktora tezi bulunan Caniklioğlu, 1997 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne yardımcı doçent olarak atandı. 1999-2001 yılları arasında M.Ü.Hukuk Fakültesi'nde dekan yardımcılığı, 2001 - 2003 yılları arasında da yine aynı fakültede İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini yürüten Caniklioğlu, 2002 yılında hazırladığı ve daha sonra kitap olarak yayımlanan "Hastalık ve Sakatlığın Hizmet Akdine Etkisi" başlıklı doçentlik tezi sonucunda 2003 yılında doçentlik sınavında da başarılı olarak bu ünvanı kazandı.



Can Suntay - Mercer Türkiye Yan Haklar Danışmanlığı Proje Yöneticisi

Kasım 2004'te katıldığı Mercer'da bugüne kadar değişik sektörlerden bir çok şirkete Yan Haklar alanında çalışmalar yürütmüş ve danışmanlık yapmıştır.

Hazine Müsteşarlığı tarafından yetkili Bireysel Emeklilik aracıdır ve kapsamlı Esnek Yan Haklar Programları tasarımı ve yapılandırması alanındaki projelerde görev almaktadır. Uzmanlık alanları arasında yan hakların maliyet analizi ve bütçelemesi, yan haklar tasarımı, yan haklar memnuniyetinin ölçülmesi, iletişimi ve yeniden yapılandırması yer almaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nden işletme dalında yüksek lisans (MBA) derecesine sahip olup Bilkent Üniversitesi (Ankara) İşletme Bölümü mezunudur.



Arik Friedman - Synerion

Arik Friedman işgücü yönetim çözümleri yazılımları alanında 14 yıllık tecrübesi ile bu alanda hem kurulum hem danışmanlık hem de iş geliştirme konularında çeşitli görevler almıştır. Kanada ve Amerika da 100 den fazla işgücü yönetim çözümleri projelerimde bizzat bulunup danışmanlık görevi yerine getirmiştir. Başlıca uzmanlık alanları faaliyet esaslı maliyetlendirme, bordro hazırlama süreçleri, personel devam takip, işgücü yönetimi bütçeleri ve vardiya planlama konularıdır.

Sektörel uzmanlık alanlarında konaklama ve üretim endüstrileri gelmektedir.

Arik Friedman, 1997 yılında (The Ort Hermalin College'da endüstriyel mühendislik yönetimini bitirdik den sonra (Rupin Academic College'da MBA derecesini tamamlamıştır. Ayrıca veritabanı yönetimi ve işletim sistemi konularında eğitim almıştır.Şu an 9 ülkede faaliyet gösteren ve Dünyanın önde gelen işgücü yönetim çözümleri yazılımları sunan bir firmada uluslar arası iş geliştirme bölümü yöneticiliği yapmaktadır.